
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, commi 1 e 4, D. Lgs. 50/2016 

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL BORGO STORICO DI MOREGNANO 

-  CUP: D47B17000350006   CIG: 7701975ED2. 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Petritoli. 

Il giorno 20 dicembre 2018, alle ore 09:30 presso la sede della Provincia di Fermo si è 

proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del giorno 

19/12/2018, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-

professionali de seguenti  operatori economici intervenuti riguardanti i lavori in ogget-

to: 

1 ISE srl Ammesso 

2 ATI Cardinaletti srl e KS Costruzioni Ammesso con riserva 

3 Point Costruzioni Ammesso 

4 Costruzioni Generali Paoletti Ammesso con riserva 

5 Basili Agromeccanica  Ammesso con riserva 

6 Baglioni Costruzioni Ammesso con riserva 

7 RTI Piunti srl e SIEM srl Ammesso con riserva 

8 Sisteco srl Ammesso 

9 ATI Francucci srl ed Eredi Paci srl Ammesso con riserva 

10 Baghetti Francesco srl Ammesso con riserva 

11 RTI Edile C ed ITE Idrotermoelettrica srl Ammesso con riserva 

12 ATI Edil House ed Elettrica 2000 srl Ammesso con riserva 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 

C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

13 Electra 2000 srl Ammesso con riserva 

14 Edil Demar snc Ammesso con riserva 

15 Bie Impianti snc Ammesso 

E’ stato attivato il soccorso istruttorio  in quanto la documentazione presentata dalle 

Ditte: 

2 ATI Cardinaletti srl e KS Costruzioni Ammesso con riserva 

4 Costruzioni Generali Paoletti Ammesso con riserva 

5 Basili Agromeccanica  Ammesso con riserva 

6 Baglioni Costruzioni Ammesso con riserva 

7 RTI Piunti srl e SIEM srl Ammesso con riserva 

9 ATI Francucci srl ed Eredi Paci srl Ammesso con riserva 

10 Baghetti Francesco srl Ammesso con riserva 

11 RTI Edile C ed ITE Idrotermoelettrica srl Ammesso con riserva 

12 ATI Edil House ed Elettrica 2000 srl Ammesso con riserva 

13 Electra 2000 srl Ammesso con riserva 

14 Edil Demar snc Ammesso con riserva 

è risultata incompleta e non regolare.  

Viene assegnato il termine di 7 giorni per procedere alle integrazioni. 

Il procedimento di gara viene sospeso in attesa dei  soccorsi avviati e verrà data comu-

nicazione della nuova seduta pubblica sul sito dell’Ente. 

Il Responsabile del procedimento di selezione è la Dott. ssa Lucia MArinangeli, hanno 

assistito alla seduta  il Dott. Maurizio Conoscenti P.O., e la Dott. ssa Lina Simonelli 

del Servizio Appalti e Contratti dell’Ente, quest’ultima anche con funzioni di segreta-

rio verbalizzante.  



 

3 

 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, commi 1 e 4, D. 

Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

F. to Dott. Lucia Marinangeli 

 


